





Серия, №  
Серия, №

AAU5036664

Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al  
Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017

Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов  
Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017.

| 8. Foaie de parcurs                         | seria:            | numar:       | data                  |
|---------------------------------------------|-------------------|--------------|-----------------------|
| 9. Transportator                            | Termoelectrica SA | c.f./nr. TVA | 1003600026295/0400008 |
| tel. 030 001 002                            |                   | c.f./nr. TVA | 1006600012518/7200401 |
| 63ML000000002251328842, BC' Moldindconbank' |                   | c.f./nr. TVA | 1003600026295/0400008 |
| 368769181, 37369913135                      |                   |              |                       |

|                            |                                                                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 2. Cumpărător /beneficiar: | "Termoelectrica SA",Chisinau str.Tudor Vladimirescu 6,IBAN: MD63ML000000002251328842,BC' Moldindconbank' |
| 3. Delegatie:              | SA fil.Burebista Chisinau,cod MOL.DMD2X328,tel. 37367500300,37368769181,37369913135                      |

|               |                               |
|---------------|-------------------------------|
| 3. Delegatie: | SA M. Burebista Chisinau, cod |
| 5. Data:      | data                          |

5. Punct incarcare: Chisinau

[illegible]

13. Permis eliberarea:

contabil-operator: Malai E.

Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):

Contabil-sef. Tintuc 1

Funcția, numele, prenumele și semnătura

L.S.

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorului)

Eupazia, narcote, prescripțiile și semnificarea

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Funcția, multiple, premiatelor și semnificativ

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Funcția, numele, prenumele și semnătura









AAU5036640



Титульная форма  
Спонсорство 1 из проекта Министерство Финансов Республики Молдова  
№116 от 28 августа 2017 г.

LAS





AAU5036701

Приложение 1 к приказу Министерства Финансов  
Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017

Funcția, numele, prenumele și semnătura





FACTURA FISCALA  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №

AAU5036584



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanelor al  
Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017

Типовой форма  
Приложение 1 к приказу Министерства финансов  
Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017

|                                                                                                                                                                                                                                 |                        |                                                                          |                                |                                    |                 |                             |                                                       |                      |                   |                    |                         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|------------------------------------|-----------------|-----------------------------|-------------------------------------------------------|----------------------|-------------------|--------------------|-------------------------|
| Data eliberării/ data livrării 7 august 2024 / 7 august 2024                                                                                                                                                                    |                        | 8. Foile de parcurs seria: DAA numar: 58536679 data 05.08.24             |                                |                                    |                 |                             |                                                       |                      |                   |                    |                         |
| 1. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnița str. 50 Ani ai Biruinței 79B, IBAN: MD87AG000000022515119581, BC "Moldova-Agroindbank", cod AGRNMD2X, tel. 030 001 002                                                              |                        | 9. Transportator TINCOMERT-GRUP S.R.L. c.f./nr.TVA 1006600012518/7200401 |                                |                                    |                 |                             |                                                       |                      |                   |                    |                         |
| 2. Cumpărător/beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML0000000002251328842, BC "Moldindconbank" SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328, tel. 37367500300, 37368769181, 37369913135 |                        | c.f./nr.TVA 1006600012518/7200401                                        |                                |                                    |                 |                             |                                                       |                      |                   |                    |                         |
| 3. Delegatie: data delegatul                                                                                                                                                                                                    |                        | 4. Documente anexate: Contract nr 2024212 din 26.06.2024                 |                                |                                    |                 |                             |                                                       |                      |                   |                    |                         |
| 5. Punct incarcare: Chisinau                                                                                                                                                                                                    |                        | 6. Punct descarcare: Chisinau                                            |                                |                                    |                 |                             |                                                       |                      |                   |                    |                         |
| 7. Redirijari:                                                                                                                                                                                                                  |                        |                                                                          |                                |                                    |                 |                             |                                                       |                      |                   |                    |                         |
| 10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului                                                                                                                                 | 10.2 Unitate de masura | 10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor               | 10.4 Pret unitar fara TVA, lei | 10.5 Valoarea totala fara TVA, lei | 10.6 Cota TVA % | 10.7 Suma totala a TVA, lei | 10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei | 10.9 Alta informatie | 10.10 Tip ambalaj | 10.11 Numar locuri | 10.12 Masa bruta (tone) |
| Placa P 5-8                                                                                                                                                                                                                     | buc                    | 20,000                                                                   | 1245,00                        | 24900,00                           | 20,00           | 4980,00                     | 29880,00                                              |                      |                   |                    |                         |
|                                                                                                                                                                                                                                 |                        |                                                                          |                                | 24900,00                           | X               | 4980,00                     | 29880,00                                              |                      |                   | X                  | X                       |
| 11. TOTAL(pe pagina)                                                                                                                                                                                                            |                        |                                                                          |                                | 24900,00                           |                 | 4980,00                     | 29880,00                                              |                      |                   | X                  | X                       |
| 12. TOTAL(pe factura fiscala)                                                                                                                                                                                                   |                        |                                                                          |                                |                                    |                 |                             |                                                       |                      |                   |                    |                         |

contabil-operator: Malai E.

Functia, numele, prenumele si semnatura

Contabil-sef: Tintiu I.

Functia, numele, prenumele si semnatura

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):

L.S.

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Vehicul nr. RQR302

Functia, numele, prenumele si semnatura

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Vehicul nr. RQR302

Functia, numele, prenumele si semnatura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului:

Functia, numele, prenumele si semnatura

L.S.

AAU5036602



Formular Special  
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Finantelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2011

Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№118 от 28 августа 2007

Data eliberării/ data livrării 10 septembrie 2024 / 10 septembrie 2024

8. **Foile de parcurs** seria: DAA numar: 60639395 data 09.09.24

1. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Anl al Biruintei 79B, IBAN: MD87AG000000022515119581 BIC: TINGMD33

|                  |                       |             |                      |
|------------------|-----------------------|-------------|----------------------|
| 9. Transportator | TINCOMERT-GRUP S.R.L. | c.f./nr.TVA | 1006600012518/720040 |
|------------------|-----------------------|-------------|----------------------|

2. Cumpărător/beneficiar: "Termoelectrica SA" Chisinau str. Tudor Vladimirescu, cod AGRNMD2X, tel. 030 001 002

|                  |             |                      |
|------------------|-------------|----------------------|
| tel. 030 001 002 | c.f./nr.TVA | 1006600012518/720040 |
|------------------|-------------|----------------------|

SA fil Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328, tel. 37367500300, 37368769181, 37369913135

|                                           |             |                       |
|-------------------------------------------|-------------|-----------------------|
| 63ML000000002251328842,BC'Moldindconbank' | c.f./nr.TVA | 1003600026295/0400000 |
|-------------------------------------------|-------------|-----------------------|

dat

delegatul

4. Documente anexate: Contract nr 2024212 din 26.06.2024

[illegible]

13. P is eliberarea:

contabil-operator: Malai E

Funcția, pînă la, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):

Contabil-sef: Tintuc I.

Funcția, numele, prenumele și semnătura

L.S.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)

Vehicle nr. BSB348

Functia, numele, prenumele si semnatura

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Vehicle nr. BSB348

Fluxia, numele, prenumele și scriitura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Funcția, numele, prenumele și semnătura



FACTURA FISCALA  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №

AAU5036691



Formular tipizat  
Aneza 1 la Ordinul Ministerului Finantelor al  
Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017

Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства финансов  
Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017

|                                                                                                                                                                                                                                  |                        |                                                              |                                |                                    |                 |                             |                                                       |                       |                   |                    |                         |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------------------------------------------------------|--------------------------------|------------------------------------|-----------------|-----------------------------|-------------------------------------------------------|-----------------------|-------------------|--------------------|-------------------------|
| Data eliberării/ data livrării 2 august 2024 / 2 august 2024                                                                                                                                                                     |                        | 8. Foaie de parcurs seria: DAA numar: 58536659 data 01.08.24 |                                |                                    |                 |                             |                                                       |                       |                   |                    |                         |
| 1. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnița str. 50 Ani ai Biruinței 79B, IBAN: MD87AG000000022515119581, BC 'Moldova-Agroindbank', cod AGRNMD2X, tel. 030 001 002                                                               |                        | 9. Transportator TINCOMERT-GRUP S.R.L.                       |                                |                                    |                 |                             |                                                       |                       |                   |                    |                         |
| 2. Cumpărător / beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC 'Moldindconbank' SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328, tel. 37367500300, 37368769181, 37369913135 |                        | c.f./nr.TVA 1006600012518/7200401                            |                                |                                    |                 |                             |                                                       |                       |                   |                    |                         |
| 3. Delegatie: data delegatul                                                                                                                                                                                                     |                        | c.f./nr.TVA 1006600012518/7200401                            |                                |                                    |                 |                             |                                                       |                       |                   |                    |                         |
| 5. Punct incarcare: Chisinau                                                                                                                                                                                                     |                        | 4. Documente anexate: Contract nr. 2024212 din 26.06.2024    |                                |                                    |                 |                             |                                                       |                       |                   |                    |                         |
| 6. Punct descarcare: Chisinau str. Mesterul Manolii nr.3                                                                                                                                                                         |                        | 7. Redirijari:                                               |                                |                                    |                 |                             |                                                       |                       |                   |                    |                         |
| 10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului                                                                                                                                  | 10.2 Unitate de masura | 10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor   | 10.4 Pret unitar fara TVA, lei | 10.5 Valoarea totala fara TVA, lei | 10.6 Cota TVA % | 10.7 Suma totala a TVA, lei | 10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei | 10.9 Alta informat ie | 10.10 Tip ambalaj | 10.11 Numar locuri | 10.12 Masa bruta (tone) |
| Placa P 8-8                                                                                                                                                                                                                      | buc                    | 13,000                                                       | 1865,00                        | 24245,00                           | 20,00           | 4849,00                     | 29094,00                                              |                       |                   |                    |                         |
| 11. TOTAL(pe pagina)                                                                                                                                                                                                             |                        |                                                              |                                | 24245,00                           | X               | 4849,00                     | 29094,00                                              |                       | X                 | X                  |                         |
| 12. TOTAL(pe factura fiscala)                                                                                                                                                                                                    |                        |                                                              |                                | 24245,00                           |                 | 4849,00                     | 29094,00                                              |                       | X                 | X                  |                         |

Tintiu I. Irina  
contabil-șef

contabil-sef adjunct: Mutoi N.

Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):

Contabil-sef: Tintiu I.

Funcția, numele, prenumele și semnătura

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportator):

Vehicul nr. RQR302

Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportator):

Vehicul nr. RQR302

Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Funcția, numele, prenumele și semnătura

L.Ș.

## FACTURĂ FISCALĂ

Seria, Nr.

AAU5036579

Tincomert Grup  
Societate cu răspundere limitată înregistrată în Registrul  
de Comerț al Republicii Moldova la 28 august 2017

|                                                                                                                                                                                                                                |                        |                                                                     |                                |                                    |                 |                             |                                                      |                      |                     |                    |                         |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|---------------------------------------------------------------------|--------------------------------|------------------------------------|-----------------|-----------------------------|------------------------------------------------------|----------------------|---------------------|--------------------|-------------------------|
| Data eliberării/ data livrării 30 iulie 2024 / 30 iulie 2024                                                                                                                                                                   |                        | 8. Foaie de parcurs seria: DAA noutar: 58526627 data: 29.07.24      |                                |                                    |                 |                             |                                                      |                      |                     |                    |                         |
| 1. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruinței 79B, IBAN: MD87AG000000022515119581, BC "Moldova-Agroindbank", cod AGRNMD2X, tel. 030 001 002                                                             |                        | 9. Transportator TINCOMERT-GRUP S.R.L.                              |                                |                                    |                 |                             |                                                      |                      |                     |                    |                         |
| 2. Cumpărător/beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC "Moldindconbank" SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328, tel. 37367500300, 37368769181, 37369913135 |                        | c.L./nr. TVA 10066000125187200401                                   |                                |                                    |                 |                             |                                                      |                      |                     |                    |                         |
| 3. Delegatie: data delegatul                                                                                                                                                                                                   |                        | c.L./nr. TVA 10066000125187200401                                   |                                |                                    |                 |                             |                                                      |                      |                     |                    |                         |
| 5. Punct incarcare: Chisinau                                                                                                                                                                                                   |                        | 4. Documente anexate: Conf. contului de plată Nr. 01 din 01.07.2024 |                                |                                    |                 |                             |                                                      |                      |                     |                    |                         |
| 6. Punct descarcare: Chisinau, str. Mestecul Marile 3                                                                                                                                                                          |                        | 7. Redirișor:                                                       |                                |                                    |                 |                             |                                                      |                      |                     |                    |                         |
| 10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului                                                                                                                                | 10.2 Unitate de masura | 10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor           | 10.4 Pret unitar fara TVA, lei | 10.5 Valoarea totala fara TVA, lei | 10.6 Cota TVA % | 10.7 Suma totala a TVA, lei | 10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei | 10.9 Alta informasie | 10.10 Tip antitalaj | 10.11 Numar locuri | 10.12 Masa bruta (tune) |
| Grinda B3                                                                                                                                                                                                                      | buc                    | 4,000                                                               | 6250.00                        | 25000.00                           | 20.00           | 5000.00                     | 30000.00                                             |                      |                     |                    |                         |
|                                                                                                                                                                                                                                |                        |                                                                     |                                | 25000.00                           | X               | 5000.00                     | 30000.00                                             |                      | X                   | X                  |                         |
| 11. TOTAL(pe pagina)                                                                                                                                                                                                           |                        |                                                                     |                                | 25000.00                           |                 | 5000.00                     | 30000.00                                             |                      | X                   | X                  |                         |
| 12. TOTAL(pe factura fiscala)                                                                                                                                                                                                  |                        |                                                                     |                                | 25000.00                           |                 | 5000.00                     | 30000.00                                             |                      | X                   | X                  |                         |

13. Permis eliberarea:

contabil-operator: Malai E

Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):

Contabil-sef: Tintuc I.

Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Vehicul nr. RQR302

Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Vehicul nr. RQR302

Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului:

L.S.

